
総務委員会・メンバー各位

　　拝啓　時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、第2回 総務委員会 を下記のとおり開催致します。

　委員会終了後は懇親会を予定しております。

　何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

　お願い申し上げます。

　　尚、出欠のご回答を　 7月10日(木)迄　に事務局宛ご送付ください。

敬　具

記

１．日　時 令和7年7月24日　木曜日　19:00～

２．場　所 料亭魚よし

福岡県久留米市日吉町25-2 TEL: 0942-34-4285

３．会　費 3,000円

４．議　題 ①ＨＰの管理（添付する写真のガイドライン等）について

②会員表彰について

③会員拡大について

④その他

5．その他 参加申込後における開催間近のキャンセルは会費相当額を頂きます。

（代理出席も可）

キリトリ線

令和　年   月 　日

 FAX:0942-30-4802

（いずれかに○印を付けて下さい。）

令和7年7月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

副会長　楢原靖弘

総務委員会委員長　平岡孝介

第2回 総務委員会 のご案内

ＦＡＸ送信状
【総務委員会】

令和7年7月24日
料亭魚よし

筑後中経協事務局 行き

お手数をかけますが、7月10日(木)迄にご回答をお願い致します。

第2回 総務委員会 ご出席 ご欠席

会員企業名

出欠表

ご 氏 名


